[image: image1.wmf]
RESOLUÇÃO Nº 07/84

O Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 9º, § 1º do Código de Organização e Divisão Judiciárias do Estado,

RESOLVEU aprovar a data proposta pela Presidência para a instalação da Comarca de Várzea Grande, fixando-a para o dia 18 de dezembro do corrente ano.

Tribunal de Justiça em Cuiabá, 27 de novembro de 1984.

Desembargador BENEDITO PEREIRA DO NASCIMENTO

Presidente

Desembargador MAURO JOSÉ PEREIRA

Desembargador ATAHIDE MONTEIRO DA SILVA

Desembargador CARLOS AVALLONE

Desembargador ERNANI VIEIRA DE SOUZA

Desembargador JOSÉ VIDAL

Desembargador ODILES FREITAS DE SOUZA

Desembargadora SHELMA LOMBARDI DE KATO

Desembargador LICÍNIO CARPINELLI STEFANI

Desembargador FLÁVIO JOSÉ BERTIN

Desembargador ONÉSIMO NUNES ROCHA

(Original Assinada)

_1047297318.doc
[image: image1.png]ESTADO DE MATO GCROSSO
PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA